
CORSE

DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2A-2022-047

PUBLIÉ LE 31 MARS 2022



Sommaire

Directeur Départemental des Territoires  / Direction Départementale des

Territoires

2A-2022-03-28-00001 - Arrêté portant prélèvement 2022 sur les ressources

fiscales de la commune d'Ajaccio en application de l'article L 302-7 du

Code de la construction et de l'habitation (2 pages) Page 4

Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est / Délegation de la

DSCA, SE en Corse

2A-2022-03-29-00001 - AP accès GD sur l'Aérodrome FIGARI (2 pages) Page 7

2A-2022-03-29-00002 - AP RNP AR 04.04.2022 (2 pages) Page 10

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement /

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement

2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour l'effarouchement

et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport

Figari Sud Corse (4 pages) Page 13

Direction Régionale des Affaires Culturelles /

2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature 

DRAC (4 pages) Page 18

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Bureau du Cabinet

2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud

2022 à l�association « Prévention Maif »
 (4 pages) Page 23

2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022

à la mission locale de Porto-Vecchio
 (4 pages) Page 28

2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022

à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 
« U scontru » (GEM U

Scontru)
 (4 pages) Page 33

2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022

à l�association Vélo Cità
 (4 pages) Page 38

2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022

à l�UNSS de Corse
 (4 pages) Page 43

2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022

l�association « Info écoute dépendance » (4 pages) Page 48

2



2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental d�Actions à la Sécurité Routière de la

Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les

territoires corses » (ASEPT de Corse)  (4 pages) Page 53

PREFECTURE CORSE-DU-SUD / Direction de la Coordination des Politiques de

L'Etat  et du Développement Territorial

2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE

L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA CDAC - Avis de la CNAC

autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de

Pianottoli-Caldarello. (4 pages) Page 58

Service Départemental d'Incendie et de Secours / Service Départemental

d'Incendie et de Secours

2A-2022-03-07-00009 - Arrêté fixant la liste annuelle des sapeurs-pompiers

aptes à exercer dans le domaine de la prévention (2 pages) Page 63

3



Directeur Départemental des Territoires 

2A-2022-03-28-00001

28/03/2022  :   

Arrêté portant prélèvement 2022 sur les

ressources fiscales de la commune d'Ajaccio en

application de l'article L 302-7 du Code de la

construction et de l'habitation

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-03-28-00001 - Arrêté portant prélèvement 2022 sur les ressources fiscales de la

commune d'Ajaccio en application de l'article L 302-7 du Code de la construction et de l'habitation 4



I  Direction départementale des territoires
PRÉFET Service Urbanisme Planification Habitat
DE LA CORSE- Unité Habitat Rénovation urbaine
DU-SUD
Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n° 2A-2022-02- du

portant prélèvement 2022 sur les ressources fiscales de la commune d'Ajaccio en
application de l'article L 302-7 de code de la construction et de l'habitation

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l'ordre national du Mérite

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret du Président de la République du 15 février 2022 portant nomination
de M. Amaury de Saint Quentin, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la
Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M. Pierre LARREY,
secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu les articles L. 302-5 et suivants du code de la construction et de l'habitation (CCH) ;

Vu l'article L. 2332-2 du code général des collectivités territoriales (CGCT) ;

Vu les articles R. 302-14 à R. 302-26 du code de la construction et de l'habitation ;

Vu la procédure contradictoire d'inventaire constatant l'absence de dépense déductible,
prévue à l'article R 302-17 du CCH signifiée par la commune ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRÊTE

Article 1®'- Le montant du prélèvement visé à l'article L 302-7 du CCH au titre de l'année
2021 est fixé pour la commune d'Ajaccio à 417 791,66 euros et affecté à l'Office Foncier de
Corse.

Préfecture de la Corse-du-Sud - Palais Lantivy - Cours Napoléon-20188 Ajaccio cedex 9 - Standard ; 04.95.11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 1 Ih30 et de 13h30 à 15h30
Adresse électronique ; Drefecture@corse-du-sud.gouv.fr- \vvv\v.corse-du-sud.gouv.fr

Facebook : @prcfecture2a-Twitter : @Prefet2.A

Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-03-28-00001 - Arrêté portant prélèvement 2022 sur les ressources fiscales de la

commune d'Ajaccio en application de l'article L 302-7 du Code de la construction et de l'habitation 5



Directeur Départemental des Territoires  - 2A-2022-03-28-00001 - Arrêté portant prélèvement 2022 sur les ressources fiscales de la

commune d'Ajaccio en application de l'article L 302-7 du Code de la construction et de l'habitation 6



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile

Sud-Est

2A-2022-03-29-00001

29/03/2022  :   

AP accès GD sur l'Aérodrome FIGARI

Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00001 - AP accès GD sur l'Aérodrome FIGARI 7



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00001 - AP accès GD sur l'Aérodrome FIGARI 8



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00001 - AP accès GD sur l'Aérodrome FIGARI 9



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile

Sud-Est

2A-2022-03-29-00002

29/03/2022  :   

AP RNP AR 04.04.2022

Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00002 - AP RNP AR 04.04.2022 10



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00002 - AP RNP AR 04.04.2022 11



Direction de la Sécurité et de l'Aviation civile Sud-Est - 2A-2022-03-29-00002 - AP RNP AR 04.04.2022 12



Direction Régionale de l'Environnement ,de

l'Aménagement et du Logement

2A-2022-03-30-00001

30/03/2022  :   

Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces

d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport

Figari Sud Corse

Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport Figari Sud Corse 13



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport Figari Sud Corse 14



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport Figari Sud Corse 15



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport Figari Sud Corse 16



Direction Régionale de l'Environnement ,de l'Aménagement et du Logement - 2A-2022-03-30-00001 - Arrêté portant autorisation pour

l'effarouchement et la destruction d'espèces d'oiseaux protégés dans l'enceinte de l'aéroport Figari Sud Corse 17



Direction Régionale des Affaires Culturelles

2A-2022-03-28-00002

28/03/2022  : M.Franck LEANDRI  

2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de

signature  DRAC

Direction Régionale des Affaires Culturelles - 2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature  DRAC 18



Direction Régionale des Affaires Culturelles - 2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature  DRAC 19



Direction Régionale des Affaires Culturelles - 2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature  DRAC 20



Direction Régionale des Affaires Culturelles - 2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature  DRAC 21



Direction Régionale des Affaires Culturelles - 2A-2022-03-28-00002 - 2A-2022-03-28-00002 Subdélégation de signature  DRAC 22



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00006

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de la Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association

« Prévention Maif »

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « Prévention Maif » 23



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « Prévention Maif » 24



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « Prévention Maif » 25



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « Prévention Maif » 26



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00006 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « Prévention Maif » 27



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00007

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission

locale de Porto-Vecchio

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission locale de Porto-Vecchio 28



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission locale de Porto-Vecchio 29



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission locale de Porto-Vecchio 30



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission locale de Porto-Vecchio 31



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00007 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à la mission locale de Porto-Vecchio 32



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00004

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association

du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

33



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

34



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

35



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

36



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00004 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association du Groupe d�Entraide Mutuelle 

« U scontru » (GEM U Scontru)

37



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00009

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association

Vélo Cità

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association Vélo Cità 38



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association Vélo Cità 39



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association Vélo Cità 40



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association Vélo Cità 41



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00009 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association Vélo Cità 42



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00008

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de

Corse

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de Corse 43



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de Corse 44



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de Corse 45



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de Corse 46



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00008 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�UNSS de Corse 47



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00005

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental de Sécurité

Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association

« Info écoute dépendance »

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association « Info écoute dépendance » 48



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association « Info écoute dépendance » 49



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association « Info écoute dépendance » 50



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association « Info écoute dépendance » 51



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00005 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

de Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 l�association « Info écoute dépendance » 52



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-28-00003

28/03/2022  :   

Arrêté portant attribution de subvention dans le

cadre du Plan Départemental d�Actions à la

Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à

l�association « santé éducation et prévention

sur les territoires corses » (ASEPT de Corse) 

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

d�Actions à la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les territoires corses »

(ASEPT de Corse) 

53



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

d�Actions à la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les territoires corses »

(ASEPT de Corse) 

54



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

d�Actions à la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les territoires corses »

(ASEPT de Corse) 

55



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

d�Actions à la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les territoires corses »

(ASEPT de Corse) 

56



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-28-00003 - Arrêté portant attribution de subvention dans le cadre du Plan Départemental

d�Actions à la Sécurité Routière de la Corse-du-Sud 2022 à l�association « santé éducation et prévention sur les territoires corses »

(ASEPT de Corse) 

57



PREFECTURE CORSE-DU-SUD

2A-2022-03-18-00004

18/03/2022  :   

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE

L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA CDAC -

Avis de la CNAC autorisant la création d'un

ensemble commercial sur la commune de

Pianottoli-Caldarello.

PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA

CDAC - Avis de la CNAC autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de Pianottoli-Caldarello. 58



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA

CDAC - Avis de la CNAC autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de Pianottoli-Caldarello. 59



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA

CDAC - Avis de la CNAC autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de Pianottoli-Caldarello. 60



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA

CDAC - Avis de la CNAC autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de Pianottoli-Caldarello. 61



PREFECTURE CORSE-DU-SUD - 2A-2022-03-18-00004 - BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT ET DE L'AMENAGEMENT - SECRETARIAT DE LA

CDAC - Avis de la CNAC autorisant la création d'un ensemble commercial sur la commune de Pianottoli-Caldarello. 62



Service Départemental d'Incendie et de Secours

2A-2022-03-07-00009

07/03/2022  :   

Arrêté fixant la liste annuelle des

sapeurs-pompiers aptes à exercer dans le

domaine de la prévention

Service Départemental d'Incendie et de Secours - 2A-2022-03-07-00009 - Arrêté fixant la liste annuelle des sapeurs-pompiers aptes à

exercer dans le domaine de la prévention 63



Service Départemental d'Incendie et de Secours - 2A-2022-03-07-00009 - Arrêté fixant la liste annuelle des sapeurs-pompiers aptes à

exercer dans le domaine de la prévention 64



Service Départemental d'Incendie et de Secours - 2A-2022-03-07-00009 - Arrêté fixant la liste annuelle des sapeurs-pompiers aptes à

exercer dans le domaine de la prévention 65


